
 

 

UCHWAŁA NR XIII.80.2025 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zagrodno 

Na podstawie art. 5c ust. 7 zdanie drugie i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIV.252.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Zagrodno zmienia się § 46 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Inicjatywę uchwałodawczą posiada każdy z radnych, grupa radnych, klub, komisja, wójt, Gminna 

Rada Seniorów oraz grupa mieszkańców na zasadach określonych w odrębnych przepisach.”. 

2. W § 46 dodaje się ust. 5 i 6, które otrzymują następujące brzmienie: 

„5. Gminna Rada Seniorów w Zagrodnie może zgłosić do uprawnionego podmiotu wniosek 

o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu podmiotowi uchwały określającej treść 

projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej. 

6. W przypadku, gdy uprawnionym podmiotem, do którego zgłaszany jest wniosek o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej jest Przewodniczący albo komisja Rady, wniosek składa się za 

pośrednictwem Wójta Gminy Zagrodno. Wójt przekazuje wniosek Radzie w terminie 7 dni wraz z opinią 

wskazującą na zasadność lub niezasadność podjęcia inicjatywy uchwałodawczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno: 

Bartosz Kunecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1659


		2025-03-31T08:22:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




